- 1 -

重庆大学学生社团中心

重大社团〔2020〕33号

关于开展“2020 全国高校百强学生社团”

推荐工作的通知

各指导单位、各学生社团：

由全国学联秘书处指导、中国青年报社开展的2020“寻找全

国高校百强学生社团”活动已启动，为充分展示我校学生社团在

实践育人、文化育人、服务育人等方面的建设成果，展现我校学

生社团的青春活力，现将我校推荐工作通知如下。

一、评选推荐范围与名额

（一）我校正式运行 1 年以上，年审合格且注册登记在案的

学生社团。

- 2 -

（二）我校推荐学生社团 1-3 个。全国学联秘书处、中国青

年报社组织进行风采展示投票、材料评审确定出“全国高校百强

学生社团”。

二、评选推荐条件

1.参评社团活动须为本社团在 2019年、2020年开展的活动。

2.社团简介、活动成果、获得荣誉情况需附合法有效的相关

报道链接。

3.获得过省级以上奖项的“标杆学生社团”、“十佳优秀学

生社团”优先。

三、评选推荐程序

有意向参评学生社团需填写《2020 年度“全国高校百强学生

社团”校内推选报名表》（附件），并于 12 月 27 日 18：00 前

将报名表纸质签字盖章扫描件与电子版、支撑材料（图片、新闻

报道、视频等）打包发送至邮箱 cqushelianzudu@163.com，

邮件标题及附件名称统一以“2020 全国高校百强学生社团申报-

学生社团名称”格式命名。

联系电话：65106054  15123874074

附件：《2020年度“全国高校百强学生社团”校内推选报名表》

- 3 -

重庆大学学生社团中心

2020 年 12 月 22 日

- 4 -

附件

2020 年度“全国高校百强学生社团”校内推选报名表

社团名称  社团上一学年考核等级

社团类型

思想政治类 □学术科技类 □创新创业类

□文化体育类 □志愿公益类 □自律互助类

□其他类（校媒等）

社团成立时间  社团成员人数

指导老师  政治面貌

社团负责人  政治面貌

联系电话
社团是否建立临时党支

部（团支部）

社团展示照片
作为展示头图使用

（此项网上填写即可 200*200px 大小不超过 200K）

社团简介和开展

主要活动介绍
（200字以内，可另附页）

社团荣誉及宣传

报道情况介绍
（请插入相关报道标题及链接）

- 5 -

推荐意见

同意____________(社团名称）报名参与寻找“全国高

校百强学生社团”活动。

指导老师签字：      指导单位（盖章）：

                   日期：   年   月   日